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 Møtedag:             Mandag kl. 18.00 - 19.00 
 Møtestad:            Klubbhuset til Hareid   
                                 IL, 6060 Hareid. 
 President:           Oskar Grimstad 
 Visepres:             Anne Gry Eilertsen 
 Sekretær:            Vegard Gjerde  
 Kasserar:             Hanne Rognan 
 Past pres:            Bjørn Teigene 
 Styremedlem:    Idar Flø 
 Ansv.red.:            Anne Gry Eilertsen  
 Referent:     Anne Gry Eilertsen          
      
 

 

  
  

  
 
   
  
    
   
 
   
   

   
  

 

 

 Vi holder livet 

 
Vi holder livet i en knyttet hånd 

Vårt hjerte må bestandig ha det sånn. 

 

Det tåler gjerne spott og overlast 

når bare det får holde noe fast. 

 

En mann, et barn, en drøm skal være vår 

og evigheten måles ut i år. 

 

For i vår gåtefulle, blinde angst 

blir alle ting erobring eller fangst. 

 

Vi bærer skrekken med oss natt og dag, 

den bleke skrekk for hjertets nederlag. 

  

 

Inger Hagerup 

 

 

 

 



 Referat frå Rotarymøte 31. mai 2021.  
 

Hareid Rotary Klubb hadde måndag 31. mai 2021 sitt første ordinære medlemsmøte på Hareid Klubbhus i 
inneverande år. Nye koronareglar gjer at det frå denne datoen vart lov til å ha samla inntil 50 personar i 
lokalet. I tillegg har dei fleste av medlemene fått vaksinene sine. 
President Oskar Grimstad ønskte vel møtt. 
Sverre Ulstein orienterte om arbeidet med lyssetjing langs Rotarystien. 
Hanne Karstensen Rognan orienterte om kva tankar ho har når det gjeld å setje opp nokre 
aktivitetsapparat like ved gapahuken på eigedomen til Håvard Grimstad. 
Hanne Rognan, Bjørn Teigene og Anne Gry Eilertsen skal kome saman og drøfte kva slags apparat som 
skal kjøpast inn. Det er snakk om ei 3-4 apparat. 
Området er på om lag 80 kvadratmeter, og det må lagast ein avtale med grunneigar Håvard Grimstad 
 

President Oskar Grimstad orienterte om arbeidet sitt med å restaurere Tampen-buda. Nemnda som han 

peika ut til å finne ut om Rotary skal ha faste møtelokale i Tampen-buda, skal måndag 7. juni på synfaring 

til Tampenbuda. 

 

 

 

Bilde frå oppsetting av 13 fundament til lys mellom Vadbakkbrua og Grimstadvatnet. 


